
Contacto

Teléfono 917794552
Fax 917798189
Correo Electrónico sae.pcami@mde.es

Dirección Postal

Avda. de Andalucía Km.10,2
(28021) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2011118004500
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-10-2018 a
las 12:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Abastecimiento de Material de Intendencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BDV5pX4wjbs%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento evolutivo y desarrollo del sistema de gestión de la línea de
preparación de pedidos de la UABTO del PCAMI

Presupuesto base de licitación
Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,78 EUR.

Clasificación CPV
42965100 - Sistema de gestión de almacenes.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Cláusula 32 del PCAP: 3 meses desde la fecha de formalización del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Resolución del Órgano de Contratación del PCAMI por la que se hace pública la adjudicación del expte. del asunto.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ATHOSCIA,SL
NIF B64828304
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BDV5pX4wjbs%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=682e9a10-fbe1-4c5e-8881-79e6fc7bb8cf


Lugar

Sala de Juntas SAECO PCAMI

Dirección Postal

Avda. de Andalucía, km. 10'200
(28021) MADRID España

Acto de Licitación

Apertura sobre oferta económica
El día 07/08/2018 a las 10:00 horas
Apertura de ofertas

Precio de la oferta más baja 39.604,04 EUR.
Precio de la oferta más alta 49.578,51 EUR.

Ofertas recibidas 2

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.578,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.990 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única empresa con capacidad técnica para llevar a cabo la implementación del desarrollo del
software de la Línea de Pedidos.
Fecha del Acuerdo 22/10/2018
Plazo de Formalización Del 23/10/2018 al 05/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/08/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/08/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
Valoración técnica

: OtrosSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WERpHEtc1GKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003307608 |  2018-439001 | Mon, 22 Oct 2018 12:26:05:388 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40070472496138784785171107801415972658 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WERpHEtc1GKiEJrVRqloyA%3D%3D

